CENT
ISTR TO

ENDEREÇO rco

ENTE FEDERAÍIVo RESPoNSÀVEL (EFR)

SITUAÇÁO CAOASTRÂL

ATIVA

Mo]]Vo DE SITUAÇÂo CADASTRAL

S TUAÇÃO ESPEC AL

dConsulta Quadro e Sócios e Administradores - QSA

11 .273.925t0001-09

H M ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

RS110.000,00 (Cento e dez mil reais)

inistradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

0 Quadro de Sócios e II
Nome/Nome Empre

QualiÍicação:

Para informações relat

Emitido no dia 09/01/2024 às 09::

al: HYGO RODRIGO COSTA FERNANDES